
９日(木) 10日(金) 13時～ 14時30分～ 16時00分～

LIXIL
事務局

　担当 メールアドレス

 

〇〇〇〇　lixil.com

お名前

会社名 連絡先:携帯番号
見学希望時間日にち

森田 明 mail: akira.morira@lixil.com

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
性能改善リフォームへの取組みでは皆さまも様々な取組みをされていらっしゃる中、
今回、 ＨＵＴＴ様のご厚意で、まるごと断熱リフォーム現場の見学会を
開催させて頂く事となりました。大型リノベーション取組みなど、一助となれば幸いです。
お忙しい折、大変恐れ入りますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【まるごと断熱リフォーム現場 見学会 】

会員様 各位

日 時 : 23年11月9日（木）/ 10日（金）

①13:00～
②14:30～
③16:00～

場 所 : 兵庫県三木市志染

※ご参加の方は、後に現地地図をお渡し致します

内 容 :
●壁の付加断熱工事の納まり確認
●フルリノベ物件への取組みについて
●現場リフォーム物件の断熱工事について

※現地に駐車場が御座いません。
各自で近隣のパーキングに止めて頂き
現場集合とさせて頂きたく思います。

近隣駐車場から徒歩で15分程になります

三木市志染町 近隣コインパーキング

参加申込書
申込期限
１１/７ （火）

※定員数:先着 10名 /回 まで
現場・近隣考慮させて頂いています

【LIXILより】
＜このような方にご参加頂きたい内容です＞
●中古リフォームをどの様にしたら良いか
●断熱リフォームをどう対応したら良いか
●断熱リフォーム現場の納まりを確認したい

ＱＲ読み込み
見学希望日入力
お願いいたします


